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VERORDENING (EG) Nr. 1547/1999 VAN DE COMMISSIE
van 12 juli 1999
tot vaststelling van de controleprocedures, overeenkomstig Verordening (EEG) nr. 259/93 van de Raad,
die moeten worden toegepast voor de overbrenging van bepaalde soorten afvalstoffen naar bepaalde
landen waarvoor besluit C(92)39 definitief van de OESO niet geldt

BIJLAGE D
Lijst van de landen waarvoor de overbrenging uit de EG van bepaalde categorieén afvalstoffen van
bijlage Il (de "groene" lijst) van Verordening (EEG) nr. 259/93 zonder de toepassing van enige
controleprocedure waarin die verordening voorziet, wordt aanvaard in de mate dat zij over de nodige
afvalverwerkingsinstallaties beschikken, en waarvoor dus de overbrenging van bedoelde afvalstoffen
verder kan plaatshebben onder dezelfde voorwaarden als die voor gewone commerciéle transacties,
met vermelding van bedoelde categorieén afvalstoffen van bijlage Il.

ALBANIE

1. Van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet verspreidende vorm (1)

" -

a) de volgende ijzerhoudende afvalstoffen en restanten van ijzer of staal:

GA 040 7204 10 Afval en restanten van gietijzer

GA 050 7204 21 Afval en restanten van roestvrij staal

GA 060 7204 29 Afval en restanten van andere staallegeringen

GA 070 7204 30 Afval en restanten van vertind ijzer of staal

GA 080 7204 41 Draaisel, krullen, spanen, slijpsel, vijlsel en afval van het stampen of stansen,
ook indien in pakketten

GA 090 7204 49 Jzerhoudende afvalstoffen en restanten

GA 100 7204 50 Blokken van hersmolten restanten

GA 110 ex 7302 10 Gebruikte rails van ijzer en staal

b) de volgende afvalstoffen en restanten van non-ferrometalen en hun legeringen:

GA 120 7404 00 Afval en restanten van koper




GA 150 7802 00 Afval en restanten van lood
GA 160 7902 00 Afval en restanten van zink
GA 170 8002 00 Afval en restanten van tin.

2. Alle soorten van afdeling GB ("Metaalhoudende afvalstoffen ontstaan bij gieten, smelten en zuiveren van
metalen”) .

3. Alle soorten van afdeling GE ("Glasafval in een zich niet verspreidende vorm") .

4. Van afdeling GG ("Ander, hoofdzakelijk uit anorganisch materiaal bestaand afval, dat metalen en
organische materialen kan bevatten") :

GG 080 ex 2621 00 Slakken, verkregen bij de productie van koper, chemisch gestabiliseerd, een
grote hoeveelheid (meer dan 20 %) ijzer bevattende en behandeld
overeenkomstig de industriéle specificaties (d. w. z. DIN 4301 en DIN 8201),
voornamelijk bestemd voor de bouw en voor gebruik bij het schuren.

5. Alle soorten van afdeling Gl ("Afval van papier, karton en papierproducten”) .

6. Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") :

GJ 020 5103 Afvalstoffen van wol, van fijn of grof dierlijk haar, afval van garen daaronder
begrepen doch met uitzondering van rafelwol en van rafelingen van haar:
GJ 021 5103 10 - kammeling van wol of van fijn dierlijk haar
GJ 022 5103 20 - ander afval van wol of van fijn dierlijk haar
GJ 023 5103 30 - afval van grof dierlijk haar
GJ 030 5202 Afval van katoen (afval van garen en rafelingen daaronder begrepen) :
GJ 031 5202 10 - afval van garen
GJ 032 5202 91 - rafelingen
GJ 033 5202 99 - ander.
ANGOLA

1. Alle soorten van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet
verspreidende vorm (1) ") .

2. Alle soorten van afdeling GE ("Glasafval in een zich niet verspreidende vorm") .
3. Alle soorten van afdeling GI ("Afval van papier, karton en papierproducten") .

4. Alle soorten van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") .




5. Alle soorten van afdeling GK ("Afval van rubber") .
BENIN
Alle soorten van bijlage II.
BRAZILIE

1. Van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet verspreidende vorm (1)

" -

a) de volgende ijzerhoudende afvalstoffen en restanten van ijzer of staal:

GA 040 7204 10 Afval en restanten van gietijzer

GA 050 7204 21 Afval en restanten van roestvrij staal

GA 060 7204 29 Afval en restanten van andere staallegeringen

GA 070 7204 30 Afval en restanten van vertind ijzer of staal

GA 080 7204 41 Draaisel, krullen, spanen, slijpsel, vijlsel en afval van het stampen of stansen,
ook indien in pakketten

GA 090 7204 49 IJzerhoudende afvalstoffen en restanten

GA 100 7204 50 Blokken van hersmolten restanten

b) de volgende afvalstoffen en restanten van non-ferrometalen en hun legeringen:

GA 120 7404 00 Afval en restanten van koper
GA 140 7602 00 Afval en restanten van aluminium
GA 210 8104 20 Afval en restanten van magnesium (met uitzondering van die welke zijn vermeld

onder AA 190) (*) .
(*) Zie bijlage 11l bij Beschikking 98/368/EG.

BULGARIJE
Alle soorten van afdeling Gl ("Afval van papier, karton en papierproducten") .
BURKINA FASO

Alle soorten van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische , zich niet verspreidende
vorm (1) ") .

KAMEROEN




1. Van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, in een zich niet verspreidende
vorm (1) ") :

a) afvalstoffen, schroot en restanten van de volgende edele metalen en legeringen daarvan:

GA 010 ex 7112 10 - van goud

GA 020 ex 7112 20 - van platina (de term "platina" omvat platina, iridium, osmium, palladium,
rhodium en ruthenium)

GA 030 ex 7112 90 - van andere edelmetalen, bijvoorbeeld zilver NB: Kwik wordt uitdrukkelijk
uitgezonderd als zijnde een verontreiniging van deze metalen of legeringen dan
wel amalgamen daarvan.

b) de volgende ijzerhoudende afvalstoffen en restanten van ijzer of staal:

GA 040 7204 10 Afval en restanten van gietijzer

GA 050 7204 21 Afval en restanten van roestvrij staal

GA 060 7204 29 Afval en restanten van andere staallegeringen

GA 070 7204 30 Afval en restanten van vertind ijzer of staal

GA 080 7204 41 Draaisel, krullen, spanen, slijpsel, vijlsel en afval van het stampen of stansen,
ook indien in pakketten

GA 090 7204 49 |Jzerhoudende afvalstoffen en restanten

GA 100 7204 50 Blokken van hersmolten restanten

GA 110 ex 7302 10 Gebruikte rails van ijzer en staal

GA 120 7404 00 Afval en restanten van koper

GA 130 7503 00 Afval en restanten van nikkel

GA 140 7602 00 Afval en restanten van aluminium

GA 150 7802 00 Afval en restanten van lood

GA 160 7902 00 Afval en restanten van zink

GA 170 8002 00 Afval en restanten van tin

GA 210 8104 20 Afval en restanten van magnesium (met uitzondering van die welke zijn vermeld
onder AA 190) (*)

GA 220 ex 8105 10 Afval en restanten van kobalt

GA 280 ex 8111 00 Afval en restanten van mangaan

GA 300 ex 8112 20 Afval en restanten van chroom.

(*) Zie bijlage 11l bij Beschikking 98/368/EG.

2. Van afdeling GB ("Metaalhoudende afvalstoffen ontstaan bij gieten, smelten en zuiveren van metalen") :

GB 050 ex 2620 90 Tantalium bevattende tinslakken met minder dan 0, 5 % tin.




3. Van afdeling GC ("Andere metaalhoudende afvalstoffen”) :

GC 030 ex 8908 Sloopschepen en ander drijvend materieel bestemd voor de sloop, waaruit
eventuele lading en andere materialen die als gevaarlijke stof of afvalstof
geclassificeerd zijn naar behoren verwijderd zijn.

GC 040 Wrakken van motorvoertuigen waarin geen vloeistoffen meer aanwezig zijn.

4. Van afdeling GE ("Glasafval in een zich niet verspreidende vorm") :

GE 010 ex 7001 00 Glasscherven en ander glasafval, met uitzondering van glas van kathodebuizen
en ander geactiveerd glas.

5. Van afdeling GF ("Afval van keramische producten in een zich niet verspreidende vorm") :

GF 010 Afval van keramische producten die gebakken zijn na in de vorm te zijn gebracht
of bewerkt, met inbegrip van keramische vaten (vllr en na gebruik) .

6. Van afdeling GH ("Afvalstoffen van kunststof in vaste vorm") :

GH 010 3915 Resten en afval van kunststof van:
GH 011 ex 3915 10 - polymeren van ethyleen

GH 012 ex 3915 20 - polymeren van styreen

GH 013 ex 3915 30 - polymeren van vinylchloride.

7. Alle soorten van afdeling Gl ("Afval van papier, karton en papierproducten") .

8. Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") :

GJ 010 5003 Afval van zijde (cocons ongeschikt om te worden afgehaspeld, afval van garen
en rafelingen daaronder begrepen) :

GJ 011 5003 10 - niet gekaard of gekamd

GJ 012 5003 90 - andere

GJ 020 5103 Afvalstoffen van wol, van fijn of grof dierlijk haar, afval van garen daaronder
begrepen doch met uitzondering van rafelwol en van rafelingen van haar:

GJ021 5103 10 - kammeling van wol of van fijn dierlijk haar

GJ 022 5103 20 - ander afval van wol of van fijn dierlijk haar

GJ 023 5103 30 - afval van grof dierlijk haar

GJ 030 5202 Afval van katoen (afval van garen en rafelingen daaronder begrepen) :




GJ 031
GJ 032
GJ 033
GJ 090

GJ 110

GJ111
GJ 112
GJ 120
GJ 130
GJ131
GJ 132

5202 10
5202 91
5202 99
ex 5305 29

5505

5505 10
5505 20
6309 00
ex 6310
ex 6310 10
ex 6310 90

- afval van garen
- rafelingen
- ander

Werk, kammeling en afval (afval van garen en rafelingen daaronder begrepen)
van abaca (Manilahennep of Musa textilis Nee)

Afval van synthetische of van kunstmatige vezels (kammeling, afval van garen en
rafelingen daaronder begrepen)

- van synthetische vezels

- van kunstmatige vezels

Oude kleren en andere versleten stukken textiel

Lompen en vodden, afval en oud goed, van bindgaren, van touw of van kabel
- gesorteerd

- andere.

9. Van afdeling GK ("Afval van rubber") :

GK 020

4012 20

Gebruikte luchtbanden.

10. Alle soorten van afdeling GL ("Afval van niet-behandeld kurk en hout") .

11. Van afdeling GM ("Afval van de agrovoederindustrie") :

GM 080

ex 2308

Alle soorten van bijlage II.

Alle soorten van bijlage Il.

Alle soorten van bijlage II.

Plantaardige zelfstandigheden en plantaardig afval, plantaardige residuen en
bijproducten, gedroogd en gesteriliseerd, ook indien in pellets, van soorten
gebruikt voor het voederen van dieren, noch elders genoemd noch elders onder
begrepen.

CENTRAAL-AFRIKAANSE REPUBLIEK

TSJAAD

CHILI

CHINA



Aan de overbrenging voorafgaande controle door de CCIC vereist

1. Van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet verspreidende vorm (1)

oY

a) de volgende ijzerhoudende afvalstoffen en restanten van ijzer of staal:

GA 040 7204 10 Afval en restanten van gietijzer

GA 050 7204 21 Afval en restanten van roestvrij staal

GA 060 7204 29 Afval en restanten van andere staallegeringen

GA 070 7204 30 Afval en restanten van vertind ijzer of staal

GA 080 7204 41 Draaisel, krullen, spanen, slijpsel, vijlsel en afval van het stampen of stansen,
ook indien in pakketten

GA 090 7204 49 |Jzerhoudende afvalstoffen en restanten

GA 100 7204 50 Blokken van hersmolten restanten

b) de volgende afvalstoffen en restanten van non-ferrometalen en hun legeringen

GA 120 7404 00 Afval en restanten van koper

GA 130 7503 00 Afval en restanten van nikkel

GA 140 7602 00 Afval en restanten van aluminium
GA 160 7902 00 Afval en restanten van zink

GA 170 8002 00 Afval en restanten van tin

GA 200 ex 8103 10 Afval en restanten van tantaal.

2. Van afdeling GC ("Andere metaalhoudende afvalstoffen") :

GC 010 Uitsluitend uit metalen of legeringen bestaand elektrisch montageafval

GC 020 Elektronische restanten (bijvoorbeeld printplaten, elektronische onderdelen,
draad, enz. ) en voor terugwinning van basis- en edelmetaal geschikte
teruggewonnen elektronische onderdelen

GC 030 ex 8908 Sloopschepen en ander drijvend materieel bestemd voor de sloop, waaruit
eventuele lading en andere materialen die als gevaarlijke stof of afvalstof
geclassificeerd zijn naar behoren verwijderd zijn

GC 070 ex 2619 00 Slakken verkregen bij de vervaardiging van ijzer en koolstofstaal (met inbegrip
van laaggelegeerd staal), met uitzondering van die slakken die speciaal
geproduceerd zijn om te voldoen aan de nationale en desbetreffende
internationale voorschriften en normen (*) .

(*) Deze rubriek omvat het gebruik van dergelijke slakken als bron voor titaandioxide en vanadiumdioxide.




3. Alle soorten van afdeling Gl ("Afval van papier, karton en papierproducten™) .

4. Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") :

GJ 031 5202 10 Afval van garen
GJ 033 5202 99 Ander.

5. Alle soorten van afdeling GL ("Afval van niet-behandeld kurk en hout") .

6. Van afdeling GM ("Afval van de agrovoederindustrie") :

GM 100 0506 90 Afval van beenderen en hoornpitten, ruw, ontvet of eenvoudig voorbehandeld
(doch niet in vorm gesneden), met zuur behandeld of ontdaan van gelatine.

COMOREN
Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") :
GJ 120 6309 00 Oude kleren en andere versleten stukken textiel.
CONGO

Alle soorten van bijlage II.
DEMOCRATISCHE REPUBLIEK CONGO

Alle soorten van bijlage Il.
KROATIE
Alle soorten van bijlage II.

CUBA
Alle soorten van bijlage Il behalve die vermeld in bijlage B.

CYPRUS

1. Van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet verspreidende vorm (1)

-

a) de volgende ijzerhoudende afvalstoffen en restanten van ijzer of staal:




GA 010 ex 7112 10 - van goud

GA 020 ex 7112 20 - van platina (de term "platina” omvat platina, iridium, osmium, palladium,
rhodium en ruthenium)

GA 030 ex 7112 90 - van andere edelmetalen, bijv. zilver

NB: Kwik wordt uitdrukkelijk uitgezonderd als zijnde een verontreiniging van deze metalen of legeringen dan
wel amalgamen daarvan

b) de volgende ijzerhoudende afvalstoffen in de restanten van ijzer of staal:

GA 040 7204 10 Afval en restanten van gietijzer

GA 050 7204 21 Afval en restanten van roestvrij staal

GA 060 7204 29 Afval en restanten van andere staallegeringen

GA 070 7204 30 Afval en restanten van vertind ijzer of staal

GA 080 7204 41 Draaisel, krullen, spanen, slijpsel, vijlsel en afval van het stampen of stansen,
ook indien in pakketten

GA 090 7204 49 |Jzerhoudende afvalstoffen en restanten

GA 100 7204 50 Blokken van hersmolten restanten

GA 110 ex 7302 10 Gebruikte rails van ijzer en staal

c) de volgende afvalstoffen en restanten van non-ferrometalen en hun legeringen:

GA 140 7602 00 Afval en restanten van aluminium.

2. Van afdeling GK ("Afval van rubber") :

GK 010 4004 00 Afval en restanten van rubber (uitgezonderd gehard rubber) en granulaat
daarvan.

3. Van afdeling GM ("Afval van de agrovoederindustrie®) :

GM 080 ex 2308 Plantaardige zelfstandigheden en plantaardig afval, plantaardige residuen en
bijproducten, gedroogd en gesteriliseerd, ook indien in pellets, van soorten
gebruikt voor het voederen van dieren, elders genoemd noch elders onder

begrepen
GM 100 0506 90 Afval van beenderen en hoornpitten, ruw, ontvet of eenvoudig voorbehandeld
(doch niet in vorm gesneden), met zuur behandeld of ontdaan van gelatine
GM 110 ex 0511 91 Visafval.

EGYPTE




1. Alle soorten van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet
verspreidende vorm (1) ")

2. Alle soorten van afdeling Gl ("Afval van papier, karton en papierproducten")
3. Alle soorten van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") .
ESTLAND

Alle soorten van bijlage Il behalve die vermeld in bijlage B.

GAMBIA

Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen™) :
GJ 120 6309 00 Oude kleren en andere versleten stukken textiel.

GEORGIE
Alle soorten van bijlage Il.

GRENADA
Van afdeling GK ("Afval van rubber") :
GK 020 4012 20 Gebruikte luchtbanden.

HONGKONG
Alle soorten van bijlage Il.
INDIA

Alle soorten van bijlage 1l behalve die vermeld in bijlage B.
INDONESIE

1. Van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet verspreidende vorm (1)

" -

GA 040 7204 10 Afval en restanten van gietijzer
GA 050 7204 21 Afval en restanten van roestvrij staal




GA 060 7204 29 Afval en restanten van andere staallegeringen
GA 070 7204 30 Afval en restanten van vertind ijzer of staal

2. Alle soorten van afdeling GI ("Afval van papier, karton en papierproducten™)

3. Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") :

GJ 010 5003 Afval van zijde (cocons ongeschikt om te worden afgehaspeld, afval van garen
en rafelingen daaronder begrepen) :

GJ 012 5003 90 - andere

GJ 020 5103 Afvalstoffen van wol, van fijn of grof dierlijk haar, afval van garen daaronder
begrepen doch met uitzondering van rafelwol en van rafelingen van haar:

GJ 021 5103 10 - kammeling van wol of van fijn dierlijk haar

GJ 022 5103 20 - ander afval van wol of van fijn dierlijk haar

GJ 030 5202 Afval van katoen (afval van garen en rafelingen daaronder begrepen) :

GJ 031 5202 10 - afval van garen.

ISRAEL

Alle soorten van bijlage Il.

JORDANIE
Alle soorten van bijlage II.
KENIA
Alle soorten van bijlage Il.
KOEWEIT

Van afdeling GH ("Afvalstoffen van kunstof in vaste vorm") :

GH 011 ex 3915 10 Resten, snijdsels en afval van kunststoffen:

. polymeren van ethyleen.

LIBANON

Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") :




GJ 120 6309 00 Oude kleren en andere versleten stukken textiel.
LIECHTENSTEIN
Alle soorten van bijlage II.
LITOUWEN
Alle soorten van bijlage Il behalve die vermeld in bijlage B.
MADAGASKAR

1. Van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet verspreidende vorm (1)

" -

a) de volgende afvalstoffen en restanten van non-ferrometalen en hun legeringen:

GA 060 7204 29 Afval en restanten van andere staallegeringen

GA 080 7204 41 Draaisel, krullen, spanen, slijpsel, vijlsel en afval van het stampen of stansen,
ook indien in pakketten

GA 090 7204 49 |Jzerhoudende afvalstoffen en restanten

GA 110 ex 7302 10 Gebruikte rails van ijzer en staal

b) de volgende afvalstoffen en restanten van non-ferrometalen en hun legeringen:

GA 140 7602 00 Afval en restanten van aluminium
GA 230 ex 8106 00 Afval en restanten van bismut
GA 270 ex 8110 00 Afval en restanten van antimoon
GA 280 ex 8111 00 Afval en restanten van mangaan.

2. Van afdeling GC ("Andere metaalhoudende afvalstoffen") :

GC 030 ex 8908 Sloopschepen en ander drijvend materieel bestemd voor de sloop, waaruit
eventuele lading en andere materialen die als gevaarlijke stof of afvalstof
geclassificeerd zijn naar behoren verwijderd zijn

GC 070 ex 2619 00 Slakken verkregen bij de vervaardiging van ijzer en koolstofstaal (met inbegrip
van laaggelegeerd staal), met uitzondering van die slakken die speciaal
geproduceerd zijn om te voldoen aan de nationale en desbetreffende
internationale voorschriften en normen (*) .

(*) Deze rubriek omvat het gebruik van dergelijke slakken als bron voor titaandioxide en vanadiumdioxide.




3. Van afdeling GD ("Afvalstoffen van mijnbouwactiviteiten: deze afvalstoffen moeten in een zich niet
verspreidende vorm voorkomen") :

GD 020 ex 2514 00 Afval van leistenen, al dan niet ruw bewerkt of enkel kantrecht behouwen,
verkregen door zagen, door splijten of op dergelijke wijze.

4. Van afdeling GE ("Glasafval in een zich niet verspreidende vorm")

GE 010 ex 7001 00 Glasscherven en ander glasafval, met uitzondering van glas van kathodebuizen
en ander geactiveerd glas.

5. Van afdeling GF ("Afval van keramische producten in een zich niet verspreidende vorm")

GF 020 ex 8113 00 Resten en afval van cermets (metaalkeramiekcomposieten) .

6. Van afdeling GG ("Ander, hoofdzakelijk uit anorganisch materiaal bestaand afval, dat metalen en
organische materialen kan bevatten") :

GG 100 Calciumcarbonaat verkregen bij de vervaardiging van calciumcyanamide (met
een pH van minder dan 9)
GG 130 Carborundum (siliciumcarbide) .

7. Van afdeling GH ("Afvalstoffen van kunststof in vaste vorm") :

GH 014 ex 3915 90 Resten en afval van kunststof van:
- gepolymeriseerd of gecopolymeriseerd, bijvoorbeeld:
« polypropleen
. polyethyleentereftalaat
. copolymeren van acrylonitril
. copolymeren van butadieen
. copolymeren van styreen
« polyamiden

. polybutyleentereftalaten



« polycarbonaten

. polyfenyleensulfiden

. acrylpolymeren

. paraffinen (C10-C13)

. polyurethanen (geen chloorfluorkoolwaterstoffen bevattende)
. polysiloxalanen (siliconen)

. methylpolymethacrylaat

« polyvinylalcohol

o polyvinylbutyral

. polyvinylacetaat

. polytetrafluorethyleen (teflon, PTFE)

GH 015 ex 3915 90 - hars of condensatieproducten, bijvoorbeeld:
. ureumformaldehydehars
. fenolformaldehydehars
. melamineformaldehydehars
. epoxyhars
. alkydhars

. polyamiden.

8. Alle soorten van afdeling Gl ("Afval van papier, karton en papierproducten”) .

9. Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") :

GJ 022 5103 20 Ander afval van wol of van fijn dierlijk haar




GJ 023 5103 30 Afval van grof dierlijk haar

GJ 031 5202 10 Afval van garen

GJ 032 5202 91 Rafelingen

GJ 040 5301 30 Werk en afval van vlas

GJ 050 ex 5302 90 Werk en afval (afval van garen en rafelingen daaronder begrepen) van hennep
(Cannabis sativa L. )

GJ 110 5505 Afval van synthetische of van kunstmatige vezels (kammeling, afval van garen en
rafelingen daaronder begrepen) :

GJ 111 5505 10 - van synthetische vezels

GJ 112 5505 20 - van kunstmatige vezels

GJ 120 6309 00 Oude kleren en andere versleten stukken textiel

GJ 130 ex 6310 Lompen en vodden, afval en oud goed, van bindgaren, van touw of van kabel:

GJ 131 ex 6310 10 - gesorteerd

GJ 132 ex 6310 90 - andere.

10. Van afdeling GK ("Afval van rubber") :

GK 020 4012 20 Gebruikte luchtbanden
GK 030 ex 4017 00 Resten en afval van gehard rubber (bijvoorbeeld eboniet) .

MALAWI

1. Alle soorten van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet
verspreidende vorm (1) ") .

2. Alle soorten van afdeling GE ("Glasafval in een zich niet verspreidende vorm") .
3. Alle soorten van afdeling Gl ("Afval van papier, karton en papierproducten”) .

4. Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") :

GJ 120 6309 00 Oude kleren en andere versleten stukken textiel.

MALEISIE

1. Van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet verspreidende vorm (1)

Y

GA 050 7204 21 Afvalstoffen en restanten van roestvrij staal.




2. Aan de overbrenging voorafgaande controle vereist voor:
Alle soorten van afdeling Gl ("Afval van papier, karton en papierproducten") .

MALI
Alle soorten van bijlage Il behalve:

1. van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet verspreidende
vorm (1) ") :

alle soorten afvalstoffen en restanten van non-ferrometalen en hun legeringen

2. alle soorten van afdeling GE ("Glasafval in een zich niet verspreidende vorm")

3. alle soorten van afdeling GF ("Afval van keramische producten in een zich niet verspreidende vorm")

4. alle soorten van afdeling GH ("Afvalstoffen van kunststof in vaste vorm")

5. alle soorten van afdeling GN ("Afval van looien, pelterij en gebruik van huiden") .

MAURITANIE
Alle soorten van bijlage II.
MONACO
Alle soorten van bijlage II.
NEDERLANDSE ANTILLEN
Alle soorten van bijlage II.
NIGER

1. Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") :

GJ 120 6309 00 Oude kleren en andere versleten stukken textiel.
2. Van afdeling GK ("Afval van rubber") :

GK 020 4012 20 Gebruikte luchtbanden.

PAKISTAN



1. Alle soorten van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet
verspreidende vorm (1) ") .

2. Alle soorten van afdeling GB ("Andere metaalhoudende afvalstoffen ontstaan bij gieten, smelten en
zuiveren van metalen") .

3. Alle soorten van afdeling GC ("Andere metaalhoudende afvalstoffen") .

4. Alle soorten van afdeling GD ("Afvalstoffen van mijnbouwactiviteiten: deze afvalstoffen moeten in een zich
niet verspreidende vorm voorkomen") .

5. Alle soorten van afdeling GE ("Glasafval in een zich niet verspreidende vorm") .
6. Alle soorten van afdeling GF ("Afval van keramische producten in een zich niet verspreidende vorm") .

7. Alle soorten van afdeling GG ("Ander, hoofdzakelijk uit anorganisch materiaal bestaand afval, dat metalen
en organische materialen kan bevatten") .

8. Alle soorten van afdeling GH ("Afvalstoffen van kunststof in vaste vorm") .
9. Alle soorten van afdeling Gl ("Afval van papier, karton en papierproducten”) .
10. Alle soorten van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") .

11. Van afdeling GK ("Afval van rubber") :

GK 010 4004 00 Afvalstoffen en restanten van rubber (uitgezonderd gehard rubber) en granulaat
daarvan
GK 030 ex 4017 00 Resten en afval van gehard rubber (bijvoorbeeld eboniet) .

12. Alle soorten van afdeling GL ("Afval van niet behandeld kurk en hout") .

13. Van afdeling GM ("Afval van de agrovoederindustrie") :

GM 080 ex 2308 Plantaardige zelfstandigheden en plantaardig afval, plantaardige residuen en
bijproducten, gedroogd en gesteriliseerd, ook indien in pellets, van soorten
gebruikt voor het voederen van dieren, elders genoemd noch elders onder
begrepen

GM 090 1522 00 Degras, afvallen afkomstig van de behandeling van vetstoffen of van dierlijke of
plantaardige was

GM 100 0506 90 Afval van beenderen en hoornpitten, ruw, ontvet of eenvoudig voorbehandeld
(doch niet in vorm gesneden), met zuur behandeld of ontdaan van gelatine



GM 110 ex 0511 91 Visafval

GM 120 1802 00 Cacaodoppen, cacaovliezen en andere afvallen van cacao

GM 130 Afval van de agrovoedingsindustrie met uitzondering van voor mens of dier
bestemde bijproducten die voldoen aan de nationale en internationale eisen en
normen.

14. Van afdeling GN ("Afval van looien, pelterij en gebruik van huiden”) :

GN 020 ex 0503 00 Afval van paardenhaar, ook indien in vliezen, al dan niet op een onderlaag

GN 030 ex 0505 90 Afval van vogelhuiden en andere delen van vogels, met veren of dons bezet, van
veren en delen van veren (ook indien bijgesneden) en dons, ruw, gereinigd,
ontsmet of op andere wijze behandeld ter voorkoming van dederf, doch niet
verder bewerkt

GN 040 ex 4110 00 Snippers en ander afval van leder, van voorgelooide huiden en vellen of van
kunstleder, niet bruikbaar voor de vervaardiging van lederwaren, met
uitzondering van lederslib.

15. Alle soorten van afdeling GO ("Ander voornamelijk uit organisch materiaal bestaand afval dat metaal en
anorganische materialen kan bevatten®) .

PARAGUAY
1. Alle soorten van afdeling GI ("Afval van papier, karton en papierproducten”) .
2. Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") :
Afval van zijde:

GJ 012 5003 90 - andere

Afval van katoen:

GJ 031 5202 10 - afval van garen
GJ 032 5202 91 -
rafelingen

3. Van afdeling GL ("Afval van niet behandeld kurk en hout") :
GL 020 4501 90 Kurkafval; gebroken of gemalen kurk

FILIPIINEN



Alle soorten van bijlage Il behalve die vermeld in bijlage C.
RWANDA
Alle soorten van bijlage II.
SAN MARINO
Alle soorten van bijlage Il.
SAO TOME EN PRINCIPE

1. Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") :

GJ 111 5505 10 Afval van synthetische of kunstmatige vezels (kammeling, afval van garen en
rafelingen daaronder begrepen) : - van synthetische vezels.

2. Van afdeling GK ("Afval van rubber") :
GK 020 4012 20 Gebruikte luchtbanden.
SIERRA LEONE
Alle soorten van bijlage Il.
SINGAPORE

1. Van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet verspreidende vorm (1)

-

a) de volgende ijzerhoudende afvalstoffen in de restanten van ijzer of staal:

GA 040 7204 10 Afval en restanten van gietijzer

GA 050 7204 21 Afval en restanten van roestvrij staal

GA 060 7204 29 Afval en restanten van andere staallegeringen

GA 070 7204 30 Afval en restanten van vertind ijzer of staal

GA 080 7204 41 Draaisel, krullen, spanen, slijpsel, vijlsel en afval van het stampen of stansen,
ook indien in pakketten

GA 090 7204 49 |Jzerhoudende afvalstoffen en restanten

GA 100 7204 50 Blokken van hersmolten restanten

GA 110 ex 7302 10 Gebruikte rails van ijzer en staal



b) de volgende afvalstoffen en restanten van non-ferrometalen en hun legeringen:

GA 120 7404 00 Afval en restanten van koper
GA 140 7602 00 Afval en restanten van aluminium
GA 160 7902 00 Afval en restanten van zink.

2. Van afdeling GE ("Glasafval in een zich niet verspreidende vorm")

GE 010 ex 7001 00 Glasscherven en ander glasafval, met uitzondering van glas van kathodebuizen
en ander geactiveerd glas
GE 020 Glasvezelafval.

3. Van afdeling Gl ("Afval van papier, karton en papierproducten”) :
Resten en afval van papier of van karton:

Gl 011 4707 10 - van ongebleekt kraftpapier of -karton of van gegolfd papier of karton

Gl 012 4707 20 - van ander papier of karton hoofdzakelijk vervaardigd van gebleekte
houtcellulose, niet in de massa gekleurd

Gl 013 1707 30 - van papier of karton hoofdzakelijk vervaardigd van houtslijp (bijvoorbeeld
kranten, periodieken en dergelijk drukwerk) .

SLOVENIE

Alle soorten van bijlage Il.
ZUID-AFRIKA

Alle soorten van bijlage II.

SRI LANKA
Alle soorten van bijlage Il.

SURINAME
Alle soorten van bijlage II.

TAIWAN

Alle soorten van bijlage Il behalve die vermeld in bijlage C.




TANZANIA

Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") :

GJ 120 6309 00 Oude kleren en andere versleten stukken textiel.

THAILAND

Alle soorten van bijlage Il behalve die vermeld in bijlage A.

TUNESIE

1. Van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet verspreidende vorm (1)

" -

a) de volgende ijzerhoudende afvalstoffen en restanten van ijzer of staal:

GA 110 ex 7302 10 Gebruikte rails van ijzer en staal

b) de volgende afvalstoffen en restanten van non-ferrometalen en hun legeringen:

GA 120 7404 00 Afval en restanten van koper
GA 140 7602 00 Afval en restanten van aluminium.

2. Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") :

GJ 010 5003 Afval van zijde (cocons ongeschikt om te worden afgehaspeld, afval van garen
en rafelingen daaronder begrepen) :

GJ012 5003 90 - andere

GJ 020 5103 Afvalstoffen van wol, fijn of grof dierlijk haar, afval van garen daaronder begrepen
doch met uitzondering van rafelwol en van rafelingen van haar

GJ 030 5202 Afval van katoen (afval van garen en rafelingen daaronder begrepen)

GJ 060 ex 5303 90 Werk en afval (afval van garen en van rafelingen daaronder begrepen) van jute
en andere bastvezels (andere dan vlas, hennep en ramee)

GJ 120 6309 00 Oude kleren en andere versleten stukken textiel

GJ 130 ex 6310 Lompen en vodden, afval en oud goed, van bindgaren, van touw of van kabel.

3. Van afdeling GM ("Afval van de agrovoederindustrie") :



GM 080 ex 2308 Plantaardige zelfstandigheden en plantaardig afval, plantaardige residuen en
bijproducten, gedroogd en gesteriliseerd, ook indien in pellets, van soorten
gebruikt voor het voederen van dieren, elders genoemd noch elders onder
begrepen.

4. Van afdeling GN ("Afval van looien, pelterij en gebruik van huiden") :

GN 010 ex 0502 00 Afval van haar van varkens of van wilde zwijnen, van dassenhaar en ander
dierlijk haar, voor borstelwerk

GN 020 ex 0503 00 Afval van paardenhaar, ook indien in vliezen, al dan niet op een onderlaag

GN 040 ex 4110 00 Snippers en ander afval van leder, van voorgelooide huiden en vellen of van

kunstleder, niet bruikbaar voor de vervaardiging van lederwaren, met
uitzondering van lederslib.

UGANDA

1. Van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet verspreidende vorm (1)

" -

GA 050 7204 21 Afval en restanten van roestvrij staal

GA 060 7204 29 Afval en restanten van andere staallegeringen.

2. Van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen") :
GJ 120 6309 00 Oude kleren en andere versleten stukken textiel.

ZAMBIA

1. Alle soorten van afdeling GA ("Afval van metalen en legeringen daarvan in metallische, zich niet
verspreidende vorm (1) ")

2. Alle soorten van afdeling GE ("Glasafval in een zich niet verspreidende vorm")
3. Alle soorten van afdeling Gl ("Afval van papier, karton en papierproducten")
4. Alle soorten van afdeling GJ ("Afval van textielstoffen")

5. Alle soorten van afdeling GK ("Afval van rubber")

Voetnoot



(1) Afval in een "zich niet verspreidende vorm" omvat geen afval in de vorm van poeder, slib, stof of vaste
materialen die gevaarlijke afvalstoffen in vioeibare vorm bevatten.
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